
 

UCHWAŁA NR 695/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  9 listopada 2011 r. 

 

W SPRAWIE: 
 

powierzenia panu Dariuszowi Wróblowi pełnienia obowiązków dyrektora wojewódzkiej 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach   
 
NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 i art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powierza z dniem 3 listopada 2011 r.  pełnienie 
obowiązków dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Panu 
Dariuszowi Wróblowi. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

 

      
 
 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 


